14.6.2022 8.02 Sahkaposti — Juha Rinta-Jouppi — Outlook

Maarit Koivisto <Maarit.Koivisto@loimaa.fi>

Vastaanottaja: Tarja Maki-Punto-Ristanen <Tarja.Maki-Punto-Ristanen@loimaa.fi>;Juha Rinta-Jouppi
<Juha.Rinta-Jouppi@Iloimaa.fi>
Kopio: maarit k.koivisto@gmail.com <maarit.k koivisto@gmail.com>

Hei,
Tassa ryhmamme valtuustoaloite, jonka aiomme jattaa valtuustossa tanaan:

Valtuustoaloite 13.6.2022
Ajokortti tyottomalle

Henkiléauton ajokortti on monessa ammatissa ehto tyollistymiselle. Esimerkiksi kotihoidossa,
ravintola- ja pitopalveluissa ja postissa voi tydtehtaviin sisdltya autolla ajoa. Kuitenkin tyéttomalle
tyonahkijalle ajokorttiopintojen kustannukset voivat muodostua kohtuuttomiksi. Monet joutuvat
rahoittamaan ajo-opintojaan esimerkiksi pikavipein. Me allekirjoittaneet esitimme, ettd Loimaan
kaupunki osoittaa tydllisyyspalveluiden kdyttoon maararahan (esimerkiksi 10 000 euroa), jonka avulla
voidaan tukea ty6ttémien tyonhakijoiden ajo-opintoja, silloin kun voidaan katsoa, etta ajokortin
suorittaminen merkittavasti edistaisi henkilon tyéllistymista. Lisdksi esitdmme, ettd ajo-opintojen
tukemisessa pilotoitaisiin Loimaalla ns. sosiaalista luototusta eli kaupunki maksaisi ajo-opintojen
kustannukset joko kokonaan tai osittain suoraan autokoululle ja opintojen suorittaja maksaisi rahat
takaisin kaupungille, ilman korkoa, yksiléllisen maksusuunnitelman mukaisesti.
Maksusuunnitelmassa huomioitaisiin henkilon tulotaso ja se onko henkil6 tydllistynyt ajo-opinnot
suoritettuaan.

Loimaalla 13.6.2022, Vasemmistoliiton valtuustoryhma

https://outlook.office.com/mailinbox/id/AAMKADE2ZmE4ZTkzLWY 1NDgtNGU4MC04MmYzLWQOOGYzOWMxMTM50QBGAAAAAAAEECV0007...  1/1



14.6.2022 8.04 Sahképosti — Juha Rinta-Jouppi — Outlook

Riina Heinonen <Riina.Heinonen@loimaa.fi>

Vastaanottaja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>
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14.6.2022 8.04 Sahkoposti — Juha Rinta-Jouppi — Outlock

Esko Lundgren <Esko.Lundgren@loimaa.fi>

Vastaanottaja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>

Qutlook for i0OS
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14.6.2022 8.05 Sahkdposti — Juha Rinta-Jouppi — Outlook

Mika Helin <Mika.Helin@loimaa.fi>

Vastaanottaja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>

QOutlook for i0OS

Lahettdja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>

Lihetetty: Monday, June 13, 2022 9:48:16 AM

Vastaanottaja: Kaupunginvaltuusto <kaupunginvaltuusto@loimaa.fi>; Johtoryhma <johtoryhma@loimaa.fi>;
kerttu.katariina.salo@gmail.com <kerttu.katariina.salo@gmail.com>; Sami Mannisto
<Sami.Mannisto@loimaa.fi>; Jussi Makeld <jussi.makela@emesys.fi>; Arttu Salonen
<Arttu.Salonen@loimaa.fi>; teams2stream@outlook.com <teams2stream@outlook.com>

Kopio: Esa Aronoja <Esa.Aronoja@loimaa.fi>; Jari Rantala <Jari.Rantala@loimaa.fi>; Leila Lehtinen
<Leila.Lehtinen@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Sanni Kiviniemi
<Sanni.Kiviniemi@loimaa.fi>; Jari Valimaki <Jari.Valimaki@loimaa.fi>; Manne Parko
<Manne.Parko@loimaa.fi>; Olavi Ala-Nissila <Olavi.Ala-Nissila@loimaa.fi>

Aihe: Kaupunginvaltuusto 13.6.2022 klo 18:00 / Teams -kutsu

Aika: maanantai 13. kesakuuta 2022, 18.00 - 20.00.

Paikka:

Microsoft Teams -kokous

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella
Liity kokoukseen napsauttamalla tasta

Lisatietoja | Kokousasetukset
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